АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.03.2023		                                                                             № 15 -р
пос. Светлый

О внесении изменений в приложение 1 к распоряжению администрации сельского поселения Светлый от 30.08.2016 №67-р «Об утверждении состава редакционного совета печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с уставом сельского поселения Светлый:
1. Приложение 1 к распоряжению администрации сельского поселения Светлый от 30.08.2016  № 67-р «Об утверждении состава редакционного совета печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» изложить в согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Глава поселения 				       Е.Н. Тодорова

Приложение 1 к
распоряжению администрации
сельского поселения Светлый
от 17.11.2023  № 101р

Приложение 1 к
распоряжению администрации
сельского поселения Светлый
от 30.08.2016  № 67-р

Состав редакционного совета
печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник»

Болдырева М.Б. 	     - гл. специалист администрации по работе с населением и   связям с общественностью

Члены редакционного совета:

Дурницына Н.А.	- заместитель главы поселения
Витовская Е.Н.	- главный специалист по правовым вопросам и нотариальным действиям
Семейкина Е.И. – гл. специалист в сфере закупок
[bookmark: _GoBack]Владимирова Н.В.	    - депутат Совета депутатов сельского поселения Светлый